
 
 

 

 

Poz. 26 

UCHWAŁA NR 118 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 101 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia  
z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy 

doktorskiej, ustalenia zakresu egzaminów oraz składu komisji egzaminacyjnej 
do przeprowadzenia egzaminu z dyscypliny podstawowej, dodatkowej oraz 

języka nowożytnego w przewodzie doktorskim mgr Marty Kacprzyk-Murawskiej 

Na podstawie § 25 załącznika nr 2 do uchwały nr  444  Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 191 z późn. 
zm.), w związku z § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 101 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia z dnia 22 lutego 
2022 r. (DRNDPS z 2022. poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

,,3) dr hab. Agata Gąsiorowska, prof. SWPS we Wrocławiu.”; 

2) w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

,,6) dr hab. Agata Gąsiorowska.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: W. Dragan 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

 


